CN-SIFPM

MUNICIPIO DE LIMEIRA
RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Periodo de Referencia:

JANEIRO a ABRIL/2019 - 1lo.

RGF - ANEXO 3 (LRF, art. 55, inciso I, alinea "c" e art. 40, par.

AOS ESTADOS (I)
Em Operacoes de Credito Externas
Em Operacoes de Credito Internas
AOS MUNICIPIOS (II)
Em Operacoes de Credito Externas
Em Operacoes de Credito Internas
AS ENTIDADES CONTROLADAS (III)
Em Operacoes de Credito Externas
Em Operacoes de Credito Internas
POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (IV)

1lo)

DOS ESTADOS (VII)
Em Garantia as operacoes de Credito
Em Garantia as operacoes de Credito
DOS MUNICIPIOS (VIII)
Em Garantia

Externas
Internas
as operacoes de Credito Externas
Em Garantia Internas

DAS ENTIDADES

as operacoes de Credito
CONTROLADAS (IX)
Em Garantia as operacoes de Credito Externas
Em Garantia as operacoes de Credito Internas
EM GARANTIAS POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (X)

I

SALDO |
DO EXERCICIO |
ANTERIOR |
0,00]

0,00]

0,00]
52.457.646,72|
0,00]
52.457.646,72|
0,00]

0,00]

0,00]

0,00]
52.457.646,72|
854.558.555,75|
6,13
188.002.882,26|
169.202.594,03|
I

SALDO |
DO EXERCICIO |
ANTERIOR |
0,00]

0,00]

0,00]
2.950.626,63|
0,00]
2.950.626,63]|
0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

CONAM |

I

I

I

I

QUADRIMESTRE |
R$ 1,00 |

SALDOS DO EXERCICIO DE 2019 |
________________________________________________________ l
Ate o lo. | Ate o 2o. | Ate o 3o. |
Quadrimestre | Quadrimestre | Quadrimestre |
0,00] 0,00]| 0,00]|

0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]
51.894.889,24| 0,00] 0,00]
0,00] 0,00] 0,00]
51.894.889,24| 0,00] 0,00]
0,00] 0,00]| 0,00]|

0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]
51.894.889,24| 0,00]| 0,00]
883.925.777,85] 0,00] 0,00]|
5,87]| 0,00] 0,00]
194.463.671,12| 0,00] 0,00]
175.017.304,01)| 0,00] 0,00]|
SALDOS DO EXERCICIO DE 2019 |
________________________________________________________ I
Ate o lo. | Ate o 20. | Ate o 3o. |
Quadrimestre | Quadrimestre | Quadrimestre |
0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]
2.886.141,94| 0,00]| 0,00]
0,00] 0,00] 0,00]
2.886.141,94| 0,00] 0,00]|
0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]

0,00] 0,00] 0,00]
2.886.141,94| 0,00] 0,00]|

FONTE:CN-SIFPM - Sistema Integrado de Financas Publicas Municipais, Unidade responsavel- CONTABILIDADE,
Data da emissao 27/MAI/2019 e hora de emissao 14:17

Os dados da entidade SAAE-SERVICO AUTONOMO AGUA E ESGOTO

Os dados da entidade FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Nota:

foram extraidos do sistema

foram extraidos do sistema

CONAM-RGF3-2019-1.3
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ASSESSOR EXECUTIVO SECR. DE FAZENDA
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